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Karta katalogowa produktu:

 

Herbata AHMAD Tea Exclusive Mix, 9x10 torebek
Ahmad Tea Exclusive Mix to elegancka herbaciana bombonierka –
idealna propozycja dla osób, które lubią delektować się różnymi
gatunkami herbaty
Odpowiedni zestaw, w którym również Twoi goście będą mogli odnaleźć
swój ulubiony smak
To także gustowny prezent dla każdego wielbiciela herbaty.
Każda saszetka pakowana jest oddzielnie w hermetyczną, aluminiową
kopertę, co gwarantuje wyrazisty smak i pełny aromat w każdej
zaparzanej filiżance herbaty.
Zestaw Ahmad Tea Exclusive Mix składa się z 90 kopert ( 9 rodzajów
herbat po 10 torebek)
English Tea no.1 - mieszanka wysokogatunkowych czarnych herbat (Sri
Lanka, Indie ) z subtelnym dodatkiem bergamoty gwarantuje pełną
harmonię aromatu, koloru i smaku. Wyśmienita herbata na każdą porę
dnia.
Darjeeling – najbardziej szlachetna, często nazywana szampanem wśród
herbat. Niepowtarzalny smak zawdzięcza górskiemu klimatowi
Himalajów skąd pochodzi. Delikatny aromat z posmakiem muskatu to jej
znak rozpoznawczy.
Ceylon – herbata cejlońska to wykwintna herbata uprawiana w wysokich
partiach wzgórz Cejlonu. Złota barwa i subtelny smak będą docenione
przez każdego konesera. Można podawać ją także z mlekiem lub z
plastrem cytryny czy limonki.
Earl Grey – arystokratka wśród herbat. Lekka mieszanka orientalnych
herbat wzbogacona olejkiem z bergamoty. Ulubiony napój Anglików,
który znalazł rzesze wielbicieli także w Polsce. Herbata zazwyczaj
serwowana bez dodatków.
Green Tea Mint – mieszanka najwyższej jakości herbaty zielonej. Młode
listki zostały tutaj wzbogacone delikatnym, orzeźwiającym posmakiem
mięty.
Raspberry – wyśmienita czarna herbata o głębokim smaku i cudownym
aromacie malin. W zimowe wieczory doskonała na gorąco, w upalne dni
najlepiej podawać ją na zimno.
Cinnamon – doskonała czarna herbata o wyrazistym cynamonowym
smaku. świetna na jesienne wieczory.
Lemon&Lime – orzeźwiająca czarna herbata o wyrazistym cytrynowym
smaku.
Vanilla – znakomita kombinacja smaku, ożywczej herbaty z aromatyczną
i rozbudzającą wanilią. Z powodzeniem zastąpi popołudniowy deser.

Cena 79,41 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 280188
Numer dostawcy SP-120407
Numer Celcen 2774-00362
Kod kreskowy 5902709120407
Nazwa produktu Herbata AHMAD Tea Exclusive Mix, 9x10 torebek
Opis Ahmad Tea Exclusive Mix to elegancka herbaciana bombonierka – idealna propozycja dla osób,

które lubią delektować się różnymi gatunkami herbaty; odpowiedni zestaw, w którym również
Twoi goście będą mogli odnaleźć swój ulubiony smak; to także gustowny prezent dla każdego
wielbiciela herbaty.; każda saszetka pakowana jest oddzielnie w hermetyczną, aluminiową
kopertę, co gwarantuje wyrazisty smak i pełny aromat w każdej zaparzanej filiżance herbaty.;
zestaw Ahmad Tea Exclusive Mix składa się z 90 kopert ( 9 rodzajów herbat po 10 torebek);
English Tea no.1 - mieszanka wysokogatunkowych czarnych herbat (Sri Lanka, Indie ) z
subtelnym dodatkiem bergamoty gwarantuje pełną harmonię aromatu, koloru i smaku.
Wyśmienita herbata na każdą porę dnia.; Darjeeling – najbardziej szlachetna, często nazywana
szampanem wśród herbat. Niepowtarzalny smak zawdzięcza górskiemu klimatowi Himalajów
skąd pochodzi. Delikatny aromat z posmakiem muskatu to jej znak rozpoznawczy.; Ceylon –
herbata cejlońska to wykwintna herbata uprawiana w wysokich partiach wzgórz Cejlonu. Złota
barwa i subtelny smak będą docenione przez każdego konesera. Można podawać ją także z
mlekiem lub z plastrem cytryny czy limonki.; Earl Grey – arystokratka wśród herbat. Lekka
mieszanka orientalnych herbat wzbogacona olejkiem z bergamoty. Ulubiony napój Anglików,
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Herbata AHMAD Tea Exclusive Mix, 9x10 torebek
który znalazł rzesze wielbicieli także w Polsce. Herbata zazwyczaj serwowana bez dodatków.;
Green Tea Mint – mieszanka najwyższej jakości herbaty zielonej. Młode listki zostały tutaj
wzbogacone delikatnym, orzeźwiającym posmakiem mięty.; Raspberry – wyśmienita czarna
herbata o głębokim smaku i cudownym aromacie malin. W zimowe wieczory doskonała na
gorąco, w upalne dni najlepiej podawać ją na zimno.; Cinnamon – doskonała czarna herbata o
wyrazistym cynamonowym smaku. świetna na jesienne wieczory.; Lemon&Lime – orzeźwiająca
czarna herbata o wyrazistym cytrynowym smaku.; Vanilla – znakomita kombinacja smaku,
ożywczej herbaty z aromatyczną i rozbudzającą wanilią. Z powodzeniem zastąpi popołudniowy
deser.

Kategoria Herbaty
Marka AHMAD
 

Cecha
Produkt Herbata
Typ Czarna
W ofercie od 2020-09
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 2 sztuk
Jednostka 2 168 sztuk
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu

     

Serdecznie zapraszamy do współpracy
DMD Biuro Zespół
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